
Smluvnístrany:

Obiednatel:

Sídlo:

lČ:

Jednaj ícílkontaktn í osoba
na straně jedné
(dále jen,,objednatel")

Smlouva o dílo

obec Sovětice
Sovětice 25, 503 15 Nechanice

00269581

Miroslava Kdoulová, starostka

a

Zhotovitel:

obchodnífirma/jménoapříjmení: MiroslavPour
Sídlo/Místo podnikání: Pšánky 14, Nechanice 503 15lČ: 45928814DlČ: Cz6BO622o245zastoupen: Miroslav pour
zapsaný v obchodním rejstřÍku vedeném v Hradci Králové, sp.zn. sZ MMH1(o1866ot2o2o
bankovníspojení, vč. čísla Účtu: Čsog 282914360/0300
na straně druhé
(dále jen,,zhotovitel")

uzavíra1i níŽe uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. s 2586 a násl. zák. č,.89t2o12 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo:

Preambule
1. Tato smlouva se uzavírá za Účelem realizace veřejné zakázky na stavební práce snázvem: ,,Úprava
stávajících vjezdů v obci Sovětice" (dále jen ,,veřejná zakázka"), zadávané objednatelem jako verejnym
zadavatelem jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, mimo reŽim zákona č. i34l2o16sb.,
o zadávání veřejných zakázek, pro niŽ by|a jako nejvhodnějŠí nabídka objednatelem vybrána nabídka
zhotovitele.

2' Zhotovitel prohlaŠuje, Že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto smlouvou
prověřil, Že předloŽené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují
nevhodná řešení, materiály a technologie, a Že dílo je tak moŽno realizovat za jím nabídnutou šmluvnícenu
uvedenou v článku lll. této smlouvy
Zhotovitel prohlašuje, Že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatelů džitelem všech potřebných
oprávnění k provedení díla a Že disponuje vybavením, zkuŠenostmi a schopnostmi potřebnými k včasnému a
řádnému provedenídíla dle této smlouvy.

-1-



- 
-

1.1. Zhot
d íb . ;;.o#te 

l se touto srnlo uvo u,"|Árri"r:;::n:' "m 
lou vy

"oo.'"u"_*řrt':*.,*id! u .'"' .;;J"",:']:''" 
a včas' na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele

'"ól"tit'"*ntey:i:':l"Jí']':lí'].:n:Sovětice' a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a
Rozsah pr--''-:,$fffr 

ff$.i*':?*i#ffi:Éfiff:;;.ítl,'#;j;,:gÍÍÍh*Í!ťt#L,'d

Měník í18
rozpočtem
nabídky a l

Kompletní 
<**-'ffiť,iŤffi,$souvisejícícl

dotčených oa) zajiŠtěňí
. osoban
b) zajištění

c) jjlié*r, 

";; .";,""'.::':."p."i.'ý.r'l 
.i""ol'"".v.n zkouŠek a revizí t

'\ 
.!óáel," 

atestů a dokladů o poŽadovaných vlastnoste 
|ztahujících se k prováděnému

ij;l'"Ti''il:$ií,'ÍTi,n'#*'''n*$**ffi 
:.::,"'*oro,"'""n'o

t) provádění

. na nich,g) zajištění a

:*u:t,nmu**;** 
t1*l*ln:ilT;':T#";'.".ť,i"":':;ťť

n) zpracování
stanovenén

J í.:l[TJ,telje povinen dílo provést

?l detailním Pr

l] rrdó;"J:í[";l![|'o:ooct"','"*' 
aby bylo vyhověno vŠem poŽadavkŮm

c) obecně ,.r:{:#,!:llj:;eočtem; 
--_*vqvÁUlTl vyplývajÍcímz 

této smlouvy

111"-*"iw#i;:i!y.ili*[E{:;frií:"ií:*,tr*iffi:TT[:]i,,ť,d.Jťi"33,,í,?,fi'jjipovažovat 
ze

ťF****lil**i"qťfft*u*try*:*:,1t'iT,ffi.$trí""ff řJ':"?:!"J[*''j:!řŤiií3;':igixJ'"fÉil***lr*r*jlT:il5Ť*',:"i:í:{fiilrilil:jilj?;JliJ#J

-2-



řeŠení' materiály a technologie, a Že dílo je tak moŽno realizovat za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v
článku lll' této smlouvy.

1'6. Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na díle nese do doby jeho předání objednateli
zhotovitel.

ll. Termín splnění díla
2.1' Realizace díla započne po podpisu této smlouvy a předání staveniŠtě zhotoviteli, nejpozději do 5 dní po
podpisu smlouvy. Zhotovitelje povinen provést díIo a předat hotovou stavbu nqpoloe.;i ab go.t t .2ožo.

2.2. Termín splněnÍ dí|a dle odstavce 2. 1. této smlouvy se posouvá o počet dnů, o ktený celková doba
případného prováděnÍ záchranného archeologického čijiného průzkumu dle odstavce 5. '10. íéto smlouvy na
stavbě překročí 10 kalendářních dnů.

2.3. objednatelje oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přeruŠení provádění díla, a to i opakovaně, a zhotovitel
je povinen na základě tohoto poŽadavku objednatele provádění díla pozastavit. V připádě, Že piováděnídíla
bude takto pozastaveno z důvodů na straně objednatele, má zhotovitel právo ná prodlouŽeňí termínu pro
dokončení a předání díla, a to o dobu pozastavení provádění díla. Během prerusení/pozastavení provád'ění
díla je zhotovitel povinen 1a své náklady zajistit ochranu a bezpečnost pozasiaveného díla proti zničbní, ztrátě
nebo poŠkození, jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla.

IlI. cena za dílo
3.1' Cena za dilo je stanovena pevnou částkou, v souladu s nabídkovou cenou zhotovitele takto:

Cena bez DPH 1 414 227,80 Kč,,DPH21% 296 987,85 Kč,
Gena vč. DPH 1711215,60 Kč,
(sIovy: jedenmilionsedmsetjedenácttisícdvěstěpatnáctkorun českých |šedesát 1trarcru včetně DPH).

3.2. Cena za dílo dle předchozího odstavce odpovídá PoloŽkovému rozpočtu zhotovitele na realizaciveřejné
zakázky, ktený tvoří PřÍlohu Č. í této smlouvy (dále jen ,,PoloŽkový rozpočet") a je stanovena jako cena úplná,
nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

3.3. Jednotkové ceny uvedené v PoloŽkovém rozpočtu zahrnují všechny práce nezbytné pro řádné dokonČení,
předání a provozování díla, a to i v případě, Že zhotovitel jakoukoli práci cenově nežahrnul do jím oceněného
PoloŽkového rozpočtu a zhotovitel zaručuje jeho Úplnost' Na základě tohoto PoloŽkového rozpočtu bude
zhotovitel provádět a objednatel potvzovat-soupisy provedených pracía dodávek (zabudovaných).

3.4' Yzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací poslouŽí jako podklad pro zpracování faktur a k
eventuálnímu vypořádánívzájemných vztahů při odstoupeníod smlouvy některou ze smluvních stran.

3.5' Sjednanou cenu za dilo lze měnit pouze v těchto případech:
a) v případě změny obecně závazného právního předpisu měnícího výŠi DPH; DPH bude fakturována

ve výŠi platné ke dni uskutečněnízdanítelného plnění;
b) v případě méněprací;
c) v případě víceprací;
d) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly vdobě podpisu této smlouvy známy, zhotovitel je

nezavinil ani nemohl předvídat a majívliv na cenu díla;e) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace, předané objednatelem (např.
neodpovídající geologické údaje apod.):

3.6. Ceny víceprací
o vyplývající ze změn díla vyvolaných dodatečnými poŽadavky objednatele (tj. objednatel poŽaduje práce,

které nejsou v předmětu díla uvedeny), nebo
o vyplývající ze zjiŠtěných skutečností, které nebyly vdobě podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je

nezavinil, anije nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, nebo

-3-



' :''ij'r""?l:í"'': ;:ffčností 
zjiŠtěných při realizaci díla, které jsou odlišné od dokumentace předané

o vyvolané dodatečnými změnami projektové dokumentace nebo změnami díla v důsledku poŽadavkůveřejnoprávních orgánů
mohou být zhotovitelem fakturovány objednateli.a objednatel je povinen je uhradit zhotoviteli pouze, pokud bylohledně této změny uzavřen pisemný dodatek r< t'eto šňiju,Ie. c"n" víceprací bude v takovém případěstanovena u poloŽek uvedených v PoloŽkovém rozpočtl Ji. i-"oňtkových cen takových prací, a cena poloŽekv PoloŽkovém rozpočtu neuvedených bude stanovena ná za[taoe jednotkových cen dle stejné cenovésoustavy' pro ocenění stavebníclr prací platnýcn ke oni poopi-s.u teto smloúvy. Zhotovitel se zavazuje

;l#::ť"'"m 
předloŽený dodatek oopovioáJicí íéto smlouve'uzárit 

" 
uic"piá"e jrc loz"o"uku objednatele

lV. Platební podmínky aZádrŽné
4"1' objednatel neposkytuje zálohy. Cena za dílo bude zhotoviteli objednatelem hrazena na základě dílčíchdaňových dokladů (dále-jen ,,oňei táktury'.l 

"y|t""oňňýáň'=notovitelem vŽdy po skončení kaŽdéhokalendářního měsíce na 
'z1klgaé 

vzajemně óoiouirlaseneňJšoupisu v přísluŠnéňine.i"i provedených pracÍa zabudovaných dodávek (dále jen ,,šoupis provedenýcn práJ;j.

4'2' Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn v-ystavit po předání a převzetí kompletnÍho díla bez vad anedodělků objednatelem' Cena v kone'čné raxturá_ĚuáLl,iíJřň"t ..oráilu '"ii ""ifouou 
cenou díla a mezicenou jiŽ vyfakturovanou dílčími fakturami' ero vytouóóňi pJ.nínností smluvní strany výslovně sjednávají, Žepokud bylo dÍlo objednatelem převzato s vadami ei neďooei'r.y, .;e zhotovitel oprávněn vystavit konečnoufakturu' teprve po odstranění póslední z vad či nedodělků. póáiláoem ň tár.t'iá"i je protokol o předání apřevzetídíla podepsaný oběma smluvními stranami 

" 
Jái"i"r."ňt-ur9c9 fakturace ceny za dílo, tj. soupis všechzhotovitelem vystavených dílčích faktur a fakturovaný.ň ěa.i"r.""eetně uvedení výše ZádrŽného.

4'3' Faktura musí mít náleŽitostídaňového dokladu dle zákona č,' 235t2oo4Sb., o danizpřidané hodnoty, veznění pozdějŠích předpisů' Kromě těchto náleŽitostíj" .h"iilit"l povinen uvest v oilJi tat<ture i tyto údaje:a) číslo a datum vystavenífaktury,b) specifikaci smlouvy, a to uvedóním smluvních stran a data uzavřenísmlouvy,
:| označení banky a číslo Účtu, na ktený musí oýt zaptaceÁó,d) lhůtasplatnostifaktury,
e) jméno osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího kontaktního telefonu.,

Nedílnou součástí dílčí faktury bude příslušný Soupis provedených prací odsouhlasený zástupcemobjednatele vykonávajícím technický do)or' eez tonói; šďpi'u je dílčí faktura neÚplná a bude vrácenazhotoviteli.

4'4' Smluvní strany se dohodly na tom, Že cena díla bude zhotoviteli hrazenapostupně na základě dílčíchfaktur' to však maximálně.do-celkové výŠe 90 7 "1,j;y9iě9"ni oir" Yč P|H Zbývqícicena díla ve výší 10% vč' DPH představuje zádržné, za uebiem zajiŠtění raoneno'provedení dílabežváo a neoooělků a plněnípovinností zhotovitele dle. této smlouvy včetně úspoxoieni já[ř"ir.ori pohledáveřu.nTkry"n vůči zhotoviteli nazákladě této smlouvy nebo v souvislósti s ní včétně nardrel'ň" náhradu uiň,, ei-smruvní pokuty (dále jen,,Zádržné'')'

4'5'ZádrŽné se objednatel.zavazuje uhraditzhotoviteli nejpozději do 15 dnů po předánía převzetídíla bezvad a nedodělků objednatelem' Pro vyloučení pochybnosti šňluvni strany výslovně sjednáv a1i, žepokud bylodílo objednatelem převzato s vadami éi nedodělkv, iá óo]"Jňióipouin"n ůnáoit znotdviteti Zádržnédo 15 dnůpo odstranění posledníz vad či nedodělků.

4'6' objednatelje oprávněn fakturu vrátit ve.lhůtě její splatnosti s uvedením důvodu jejího vrácení v případě,Že bude obsahovat nesp-rávné Údaje nebo budé ffióň; iebo nebuoe-ti mii některou z náleŽitostístanovených zákonem,.poŽ-adovanou pritonu oleteto-sňĚu"ý'ei_oya-" trpei jiÁou u"oou. K proplacení dojdeaŽ po odstraněnínesprávných údajů, jejich doplnění ei oJstra'není jiných vad a lhůta splatnosti začneplynoutdnem doručení řádně opraúené raÉtuú bbjednateli.

4'7' Splatnost jednotliv'ých faktur zhotovitele, s výjimko u Zádržného, bude činit 30 dnů od doručenífaktury objednateti.

-4-



b-

4-8. VeŠkeré platby dle této smlouvy budou objednatelem hrazeny bezhotovostním převodem na Účet
zhotovÍtele uvedeným na přísluŠné faktuře. Za den úhrady faktury je stanoven den odepsání přísluŠné částkyz Účtu objednatele.

4.9. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněŽ veŠkeré cenové údaje budou v této měně.

V. Bližší podmínky provádění díIa
5.1. Stavební deník:
5.1 .1 . Zhotovitelje povinen vést ode dne převzetí staveniŠtě stavební deník v rozsahu a v souladu s ust. $ 157zákona č' 183/2006 

!!.^' 9_uzemním plánovánÍ a stavebním řádu (stavebnízákon), a s vyhláškou Ministerstvapro mÍstní rozvoj č' 49912006 Sb', o dokumentaci staveb, a zapisovat do něj veérere skutečnosti rozhodnépro plnění této smlouvy Zejména je povinen Í?pisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti,
zdůvodnění odchylek prováděných prací od projekiové dokum'entace apod. Pbvinnbst vést stavební deníkkončí předáním a převzetím díla.

5"l'2. Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele apřípadně pro jiné osoby oprávněné zapisovat' každý den minimálnc ú oooc ob 7:oo do 16:00 hodin. Veškerélisty stavebního deníku musí být očíslovány. záptsy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje
odpovědný zástupce zhotovitele vŽdy v den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nástaly okoínostij xterá 1sóupředmětem zápisu. Mezi jednotlivými záznamy nešňi být výnechána-volná mísía. Mimo zhotovitele můŽe dostavebního deníku provádět potřebné záznamy pouzé objednatel prostřednictvím svých zástupců nebo
zástupce příslušného orgánu státní správy.

5'1'3. Zápisy ve stavebním deníku se nepovaŽujízazměnusmlouvy, ale slouŽí jako podklad pro vypracování
doplňků a změn smlouvy o dílo.

5.2. Zhotouitel je povinen při realizaci díla dodrŽovat bezpečnostní, hygienické, protipoŽární a dalŠí obecnězávazné předpisy, které se týkají jeho činnosti při provádění díla.

5'3. Zhotovitelje povinen při realizaci díla dodžovat pracovní klid, tj. neprovádět na staveništi Žádné činnosti,
v pracovní dny v době od 22'00 hod. do 06.00 hod. a dále zcela ve dneóh pracovního klidu, pracovního volna
a ve dnech státních svátků, pokud objednatel neurČíjinak.

5.4. Pokud činností zhotovitele dojde ke.způsobení škody objednateli nebo třetím osobám, je zhotovitelpovinen bez zbytečného odkladu tuto Škodu nahradit. VeŠk'eré ňaruaoy s tím spojené nese zhotovitel. Takto
zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou při provádění díla činnostítéch, kteří přo něj dílo provádějí, včetnějeho poddodavatelů a za Škodu způsobenou.okolnostmi, které mají původ u'poual" strop, prištro1ů n"'nbl'ý"n
věcí, které zhotovitel pouŽil nebo hodlal pouŽít při provádění díla. Zi'rotovitel se zavazuje nahradií škodu í plno
výŠi, a to dle volby objednatele zaplacením peněŽité náhrady nebo uvedením v předešlý stav.

5.5- Zhotovitelje povinen mít po celou dobu provádění díla sjednáno:
pojiŠtění proti Škodám způsobeným jeho činností objednateli (jedná se zejména o případné škody
zp.ůsobené na stávajícístavbě nebo třetím osobám včetně možných Škod žpůsob"ňlidn pracovníky zhotovitele
a k provedení díla pouŽitými stroji a zařízeními, s pojistnou eaštrou ve výši minimalne í ooo 

'ooo,_ 
Kč najednu pojistnou událost.

Míra spoluÚčasti zhotovitele jako pojiŠtěného můŽe činit max. 10 ooo,- Kč. Na Žádost objednatele zhotovitel
před podpisem této smlouvy předá objednateli potvzenío pojištěnísjednaného v rozsahu óle tohoto odstavce.
Zhotovitelje povinen na Žádost objednavatele prokázat objeónateli tivání pojištění i v průběhu provádění díla,
a to vŽdy nejpozději do 5 dnů od vyzvání zástupcem objednatele vykonávajícim techňicky dozor.

5.6. Zhotovitelje povinen na své náklady zabezpečit veŠkerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku
mimo prostor staveniŠtě, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle'

5.7. Poddodavatelé:
5'7.1' Zhotovitel se zavazuje, Že ve smlouvách s jeho poddodavateli, které pouŽije při provádění díla, nebude
sjednána tzv' výhrada vlastnictví, tedy takové ustanovení, které by stanovoválo, zó zhotbvované dílo ei1ataroti
jeho část je aŽ do úplného zaplacení ceny zadílo ve vlastnictví poddodavatele. objednatelje oprávněn íyŽádat
si k nahlédnutí smlouvy mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli, jakoŽto i m-ezi podóodávatelem á ;ehopoddodavateli a zhotovitel je povinen mu tyto předloŽit. Na Žádost objednatete porioi zhotovitel na vlástní
náklad přísluŠné kopie vyŽádaných smluv a předá je objednateli, a to nejpozději do tří dnů od doručení Žádosti

E



objednatele' Veškeré smlouvy uzavirané mezi zhotovitelem a poddodavate|i nesmí obsahovat ustanovení odůvěrnosti informací ve vztahú k objednateli. Kdykoiio iá áó;"o11t"l poŽádá, je zhotovitel povinen poskytnoutobjednateliveškeré informace a poáttaoy vyzaobváná tffiiaterem souvisejícís prováděnÍm díla podle tétosmlouvy.

5'7'2' Zhotovitel odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by dílo prováděl sám, a to iza Újmuzpůsobenou touto třetí osobou (poddodaúatelem), t<terou šó za važujenánraoit.'žňotovitelje oprávněn pouŽítpoddodavatele k provedení použe těch částídílai'u ni.n}io weotve sue náoňce ia plněníveřejné zakázkyrealizované touto smlouvou. Přitom je oprávněn pouŽí't pa;; ty poooooavatel", it"re uvedl ve své nabídce'nedojdeJik jejich změně v souladu š tinito bodeň smrouuy.--

5'8' oznámení uŽívání díla, popř' Žádost o vydání kolaudačního souhlasu, a případné souhlasy či vyjádřeníveřejnoprávních orgánů vyŽadované právními preopis/ se )avazuie podat a získat objednatel. Zhotovitel sezavazu1e poskytnout objednateli veŠŘerou neibytnou'soueinnost pró proveoeňióznamení o uŽívání, popř.
|Bj|!Í:iJ:'fr.x';n:'"'ných 

právnícn p}eopisr:r, áb il;'ieenenb o,iŘr"oú ňie]-co t< tomu oúoói"'si,.anv

5'9' Zhotovitelje povinen zajistit provedení 
Yi99h předepsaných (projektovou dokumentací, právními předpisy,technickými předpisy, technick1iňl normámi ei touio sň[uvJu-;'zxousex a revizí.K provedení zkoušek a revizije zhotovitel povinen přizvat zaitupce objednatele vykonávajícího technick ý dozor'

5'10' Zhotovitel je povinen doloŽit zástupci objednatele vvkon3vajicímu technický dozor vŽdy před jejichzabudovánÍm do stavby atesty a certifikáiy.r" ýs"1 n9'zňý. v11rootům a mateňáíum. o předloŽení těchtodokladů budou vedeny záznamy ve stáuéonim o"ňir.'ióor.Liy ouoou předány v českém jazyce.
5'11' Zhotovitelje povinen, pokud mu to právní předpis ukládá, zabezpečit viditelné označenístavby Štítkempodlq $ 115zák' č' 183/2006 Sb', stavebnizar<óri-s-ná"zit".tň 

"t"novbnýmipióváoJcim 
právním předpisem.Zhotovitelje dále povinen zajistiťvyvešónístejnopisu o-..aň"ňi o zahájení prací dle ust. $ 15 odst. ,l zákona

:,.'f''r"jí,Jffl?lilil;1ff,:::ná'"nď|ote,'co'ň; il;;jeonateteň pi"Ján, ."oohodnou-li se smluvní

5'12' Pokud si nesjedná s.jejich vlastníky j1nat<, ;9 zhotovitel povinen.se zdrŽet při provádění stavby uŽiváníjakýchkoliv s místem stavby'souseoróic'n pozeňt<ů třetích dioo, vy.;ma p*",ik,:,"uzívaných jako verejně
L';Tlffi:sty' 

K přístupu na staveíište'le znátáviEióň' užlvat |ouré súva;icí veřejně přístupné

5'13' Zhotovitel je povinen bezodkladně odstraňovat jím či jeho poddodavateli, způsobená poškozenípřístupových cest ke staveniŠti tar<, aoý óýu'"jistená r"lián' sjřonost.

Vl. Staveniště
6'1' StaveniŠtě, tzn',prostory určené pro provádění stavby a umístění zařízenístaveníště, tvoří pozemkyurčené projektovou dokumeňtaci, stavennim pouot"niňo'oňasenim stavby- Případné užívánijakýchkolivjiných pozemků si musízhotovitel sj"áná. jeji;h Vh;ilir.ř 

" 
i" ." svŮj náklad.

6'2' objednatel neposkytuje zhotoviteli dodávky vody ani elektrické energie. Tyto si zhotovitel zajišt,uje sámsvým jménem a na svůj Účet. Náklady 
' 
iň .po;"no jsou .áninuty ve sjednané ceně za dílo.

6'3' Zhotovitel je p::1"]',=!:ryčlt před zahájením prací vytyčení podzemních inŽenýrských sítí nastaveništi' Zhotovitelje.povinen po cetoú oonu proíaJeniiira'cnřanit tyto sítě unoony' způsobem tak, abyv průběhu provádění díla.nedoŠio k jejich-poškózení. znotou,tj j" p;;j;;."ňffi;ál všechny podmínky á
šil#:"'TÉl!,:H::i:.I',?'J:'!u*fuj*.t''Í:i3 o?"ijři.v-á'srboy 

"ž.iňěJ";ňh_nedodrŽením Náklády

6'4' Zhotovitel je povinen zabezpečit, 
"b|_99o"o 

v.zniklý.zjeho činnosti nebo stavební materiál nebvl
šl]'l?,ii!ill"'iů1T":,:1';:",ffi",'[1"ilffi;gťr':?g'.á"á.iste]"oopaá ",ir,rí-a-ňiltáý ;iffi';i"ffi
6'5' Zařizení staveniště.zab-ezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou dokumentací atouto smlouvou' V rámci zařízéni síauánÉie;e zno1óviter poři*. zajistit podmínky_přísluŠným osooam prJ

-6-



(
výkon funkce technického a autorského dozoru a, bude-li ustanoven, i koordinátorovi BoZP, a to v nezbytném
rozsahu. Náklady na vybudování, ÚdrŽbu' provoz, likvidacia vyklizení zařízeni staveniště jsou zahrnuty v ceně
díla. Zhotovitel je povinen učinit potřebná opatření k ochraně vlastního majetku na staveniŠti. Za případné
Škody na majetku zhotovitele uloŽeném na staveništi nenese objednatel odpovědnost.

6.6. Zhotovitel je povinen uŽívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při uŽívání
staveniště je povinen dodrŽovat veŠkeré práVní předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá
bezpečnostní a hygienická opatření a poŽární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a
způsobem stanoveným příslušnými předpisy. Zhotovitel odpovídá za to, Že zaměstnanci zhotovitele a jeho
poddodavatelů budou prokazatelně seznámeni, proškoleni a budou v prostoru staveniŠtě dodrŽovat obecně
platné předpisy o bezpečnosti práce, protipoŽární ochraně, ochraně zdraví při práci a ochraně Životního
prostředí'

6.7. Zhotovitelje povinen staveniště uvést do stavu dle projektové dokumentace a předat vyklizené staveniště
zpět objednateli nejpozději do 3 dnů ode dne předání a převzetídíla, resp. řádného odstranění poslednívady
či nedodělku zjištěné při převzetídÍla objednatelem.

Vll. Předání a převzetí díla
7 '1. Zhotovitel splní svůj závazek provést dÍlo řádným dokončením díla a jeho včasným předáním objednateli
v termínu dle článku ll. této smlouvy bez vad a nedodělků.

7'2. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně 5 pracovních dnů předem, Že je dílo připraveno k
předání a převzetí objednatelem. objednatel je pak povinen v termínu oznámeném zhotovitelem zahflit
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. objednatel však není povinen zahájit přejímací řízení před
sjednaným termínem dokončení díla' Zhotovitelje povinen k předání a převzetí díla přizvat své poddodavatele,
nedohodnou-li se strany jinak' objednatelje povinen zajistit, aby se přejímacího řízení účastniljeho zástupce
vykonávaj ící technický dozor.

7.3. Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit k předání a převzetídíla objednatelem tyto doklady:
a) písemné prohlášenÍ zhotovitele o tom' Že stavba je provedena v souladu s projektovou dokumentací a

stavebním povolením s případnými objednatelem odsouhlasenými změnami, a Že vŠechny materiály,
výrobky a technická zařízení pouŽitá při stavbě (provádění dÍla) byla pouŽívána v souladu s jejich
určením, s pokyny a technologickými postupy udávanýmijejich výrobci;

b) písemné prohláŠenízhotovitele o tom, Že k dílu se neváŽí Žádná práva třetích osob, zejména, Že věci
tvořícídílo nejsou dotčeny vlastnickými čijinými právy případných poddodavatelů;

c) písemné prohlášenízhotovitele o tom, Že zhotovitel provedl vŠechny testy, kontroly a měřenÍ stanovená
právními předpisy v souladu s příslušnými normami a smlouvou o dílo dle předepsaných nebo
dohodnutých podmínek;

d) protokoly a zápisy o provedených testech, měřeních, zkouŠkách a kontrolách (zejména elektro revizi,
souhlas HZS s provedením stavby a její připravenosti ke kolaudaci, souhlas odboru památkové péče
s provedenou stavbou);

e) kopie atestů, certifikátů a prohlášenío shodě k pouŽitým materiálům, výrobkům a technologiím;
f) kopie evidence odpadů a obalů vzniklých stavbou a prohlášenío likvidaci odpadů a obalů autorizovanou

osobou;
g) stavebnídeník;
h) dokumentaci skuteČného provedení stavby (díla).

Veškeré doklady budou objednateli předány, není-li výše stanoveno jinak, v jednom originále a jedné kopii.
Bez předání těchto dokladů není dílo způsobilé k převzetí a objednateljej není povinen převzít.

7.4. o průběhu předánÍ a převzetí díla pořídí smluvní strany zápis (protokol o předání a převzetí díla).
Vykazuje-li předávaný a přejímaný předmět díla drobné vady a nedodělky nebránící uŽívání, bude protokol
obsahovat také soupis těchto vad a nedodělků, dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění a o
zpřístupnění předmětu plněníza Účelem odstranění vad a nedodělků. JestliŽe objednatel odmítá předmět díla
převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí důvody, pro které odmítá předmět díla převzít'

-7 -



7.5. PřevezmeJi objednatel dílo s vadami a nedodělky, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky

nejpozději do 10 onir ooe dne převzetí díla objedn"ieÍe', nebude-li v protokolu o předání a převzetí díla '''

do'ňoonuío jinak. o odstranění těchto vad bude sepsán dodatek k protokolu o předání příslušné a převzetí

díla.

7.6. Pokud zhotovitel neodstranívady či nedodělky uvedené v protokolu o předání a převzetídíla aniv dodatečné

lhůtě poskytnuté objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady či nedodělky sám či prostřednictvím třetí

osoný na ňanaoy zňotovitele, který se je zavazuje objednateli zaplatit bez zbytečného odkladu nejpozději však
do 15 dnů po předloŽení jejich vyÚčtování.

Vlll. Vady díla
8.1. Dílo má vady, jestliŽe jeho provedení neodpovídá této smlouvě. Pro vyloučení pochybností smluvní st1any

prohlašují, ze váoóu je i io' Že dílo nebylo řádně zkolaudováno, resp. jej nebylo moŽno začít řádně uŽívat,

z důvodů na straně zhotovitele dle této smlouvy.

8.2' Zhotovitel odpovídá za veškeré vady, které má dílo v době jeho předání objednateli, a to bez ohledu na

to, v jakém rozsahu provedl objednatel prohlídku díla při předání a převzetí díla a kdy mohly být vady zjištěny'

a dáíe zavady, kteie se vyskýtnou v záruční době. Za vady, které se vyskytnou po uplynutí záruční doby,

zhotovitel odpovídá pouze tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušeníjeho povinností.

8.3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou, vyšŠí mocí či

běŽným opotřebením' Zhotovitel rovněŽ neodpovídá za vady díla, jestliŽe tyto vady byly způsobeny pouŽitím

věcí předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, Že zhotovitel ani při vynaloŽení odborné péče

nevhodnost tccnto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich pouŽití trval. Zhotovitel rovněŽ

neoďpovídá zavady způsobené dodrŽením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliŽe zhotovitel

na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodrŽení trval nebo jestli zhotovitel tuto

nevhodnost ani při vynaloŽení odborné péče nemohl zjistit.

8.4. Zhotovitel poskytuje ve smyslu ust. $ 2619 a $ 2í13 občanského zákoníku objednatelizáruku na jakost

dÍla spočívající'v tom, Že dílo bude po záruční dobu způsobilé pro pouŽití k obvyklému účelu a zachová si

sjednané, jiňak obvyklé vlastnosti'Záruč,ni doba na dílo činí 60 měsíců. Záruční doba poČíná běŽet dnem
převzetí oita oojeonatelem. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, Že pokud bylo dílo
objednatelem převzato s vadami ěi nedodělky , záruční doba na dílo neskončí dříve neŽ po uplynutí stanovené
záiuční doby ode dne řádného odstranění poslednívady či nedodělku zjištěné při převzetí díla objednatelem.

8.5' Vady díla objednatel písemně oznámí zhotoviteli nebo jeho zástupci z této smlouvy, přičemŽ v oznámení
popÍše, jar se vada projevuje. Za řádné oznámení vady se povaŽuje i oznámení telefonicky na telefon

žaštupcé zhotovitele, potvrzené do 5 pracovních dní písemně. Za písemné oznámení vady se povaŽuje i

oznámení zaslané emailem na emailovou adresu zástupce zhotovitele:[ stavos'pour@seznam.cz ]ei

oznámenízaslané do datové schránky zhotovitele nemáme.

8.6. Práva objednatele z veŠkeých vad díla se řídí ust' $ 2106 a násl. občanského zákoníku.

8.7. V případě, Že objednatel nesdělí při oznámení vady díla zhotoviteli, Že uplatňuje jiné právo plynoucí z ust.

s2106 a násl' občaňského zákoníku a nedohodnou-li se strany na lhůtě pro odstranění vady, je zhotovitel
povinen oznámenou vadu odstranit, a to nejpozději do 14 dnů od jejího oznámení, nedohodnou-li se smluvní
strany v konkrétním případě jinak.

8.B' Vznikne-li spor o oprávněnost reklamace, má objednatel právo zajistit znalecký posudek nezávislého
soudního znalce s příslušnou specializací, ktený určí, zdali se jedná o vadu nebo se o vadu nejedná.
Konstatuje_li znalecký posudek, Že se jedná o vadu, uhradí náklady na vyhotovení znaleckého posudku

zhotovitel, v opačném případě nese tyto náklady objednatel. Vyjádření znalce je pro obě smluvní strany

závazné a tyto se zavazu]i ho respektovat.

8.9. Nedojde-li k odstranění vad ve sjednané nebo stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn takové vady

odstranit šám prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen takové náklady

objednateli zaplatit bez zbytečného odkladu nejpozději vŠak do 15 dnů po předloŽení jejich vyúčtování.

-8-



-\
B.10' Záruční lhůta neběŽí po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla uŽívat pro vady díla, za které
zhotovitel odpovídá.

8.11. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem odstraněny, běŽí
záručni lhůta opětovně v celém rozsahu od počátku ode dne odstranění vady.

IX. Sankce

9'1. objednatel se zavazuje v případě svého prodlení se zaplacením oprávněně vyfakturované ceny zadílo
zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení (namísto zákonného) ve výši 0'0í5 % za každý i započatý den
prodlení'

9.2. Zhotovitel se zavazuje v případě svého prodlení se splněním svého závazku dle bodu 7. 1 ' této smlouvy,
smluvní pokutu ve výši 0,2 oÁ z ceny za dílo vč. DPH, a to za kaŽdý i započatý den prodlení.

9.3. Zhotovitel se zavazuje v případě svého prodlení s odstraněním vad uvedených v protokolu o předání a
převzetí díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000'- Kě za kaŽdou oznámenou VadLl, u níŽ je v
prodlení s jejím odstraněním akaŽdý den prodlení.

9.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení dle předchozích odstavců jsou splatné na základě faktury vystavené
oprávněnou smluvnístranou a doručené druhé smluvní straně. Splatnost těchto faktur bude činit 14 dnů ode
dne jejich doručení povinné smluvní straně.

9'5. Ujednáním této smlouvy o smluvních pokutách nenídotčeno právo oprávněné smluvnístrany na náhradu
škody způsobené jí poruŠením smluvní pokutou zajiŠtěné povinnosti, a to náhradu škody v plné výši'

9.6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti jakékoliv pohledávce zhotovitele z této smlouvy
(včetně ZádrŽného), a to i doposud nesplatné.

x. odstoupení od smlouvy

10.1. od smlouvy můŽe kaŽdá ze stran odstoupit, dojde-li k podstatnému porušení smlouvy druhou smluvní
stranou a v dalších případech výslovně stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem.

10.2. Za podstatné poruŠenÍ smlouvy na straně objednatele se povaŽuje zejména prodlení objednatele se
zaplacením řádně vystavené faktury zhotovitele delší neŽ 30 dnů.

10.3.
a)
b)
c)

d)
e)

Za podstatné porušenísmlouvy na straně zhotovitele se povaŽuje zejména:
nezahájí_li práce na díle ve lhůtě dle odstavce 2.1. této smlouvy;
opakované porušování povinností zhotovitele stanovených touto smlouvou;
prodlení s plněním jakékolijiné povinnosti zhotovitele, pokud ke zjednání nápravy nedojde ani do í4
dnů ode dne doručeni výzvy objednatele zhotoviteli ke zjednání nápravy;
prodlení zhotovitele se splněním závazku zhotovitele dle bodu 7.1. této smlouvy delším neŽ 30 dnů;
pokud objednatel v průběhu provádění díla dle této smlouvy zjistí, Že zhotovitel v nabídce do veřejné
zakázky uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a tyto měly nebo mohly mít vliv
na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku.

10.4. objednatel je dále oprávněn od smlouvy dále odstoupit:
a) byl-li na zhotovitele podán návrh na zahé4eni insolvenčního řízení, a/nebo zhotovitel vstoupí do

likvidace;

10.5. odstoupeníod smlouvy musíbýt učiněno písemným oznámením doručeným druhé smluvnístraně.

10.6. odstoupením od smlouvy se závazky ztéto smlouvy od počátku ruší. Postup smluvních stran bude
v takovém případě následující:
a) zhotovitel provede nezbytné zakonzervování k ochraně díla v rozsahu poŽadovaném zástupcem

objed natele vykonávajícím technický dozor;
b) smluvnístrany provedou přejímku provedených prací;
c) zhotovitelvyklidÍ staveniŠtě nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy;

-9-



d) smluvnístrany provedou yzájemné Vypořádánídle pravidel uvedených v odst. 10. 7. této smlouvy')
'l0'7 ' v případě odstoupení od smlouvy o dílo některou smluvní stranou se smluvní strany vypořádají takto:a) odstoupíl-li od smlouvy zhotovitél i g1'"o' 

'!;d;ii;;J"dnatele, či odstoupí_li od smlouvy některá zesmluvních stran zdůvodu vyŠší moci, má zhotovitdi pravo. na..cenu jiŽ provedených prací azabudovaných dodávek stanovenou,podle této smňuvý po zohlednění přípádného vadného plněnÍ apředpokládaných nákladů na jejich ooštraneni. Ý óiio;6 ie cena, na t<teiou"ňiklzhotovitelidle tohotobodu nárok' bude niŽší, nez iýse jŽ objednat"r"' lni'i"ných částek ;"lk""é ceny díla, je zhotovitelpovinen vrátit objednateli příslůŠnou eašt ."ný áirá. 
- *

b) odstoupil-li od sňlouvy ooieoňáieiz důvodu na siáne zhotovitele, objednatel má právo se rozhodnout,zda síjiŽ provedené dílo čijeho část ponechá, úil ;;; znotoíitei'ň;J;'ň;;;."" na vlastní nákladyodstranit dosavadní výsledký své činnosti či jejich eášt ná oir".;z prouóááňď-óL;eonatet se zavazuje ozvoleném nároku ínformovai zhotovite]e, ; i"'ň"iň"žjuřoo 1o ánů óJ óo.toup"ní, jinak platí, Že seobjednatel rozhodl si dílo čijeho část ponechat a zňotoviťet neni pouňen ň."i oor"onateli odpovídajícíčást ceny díla' resp' má náiok na jeji úhradu pól"nr"J.cní přÍpadnéÁo uáánlio plnění a nákladů najeho odstranění' V případě, ze cen'a,- na kterou u.nir,i iňotouiteli'dle toh;to b;d; nárok, bude niŽší, neŽ

ť,,'ůJíJ' J::i:::,fT,,::'"zených 
easte[ cerr<ovj;;;ňil;;;ňffiřJ"oll,,n"n ú.áiii 

"oj"i..iěriV případě' Že se objédnatel rozhodn9l::.,h.otguitelje povinen odstranit dosavadnívýsledky své činnostičijejich část' je zhótovitel povineň uratit obJ"on"t"rl pii.i's.o.u 
9ást ceny díla ve výši dle PoloŽkovéhorozpočtu a zavazuje se na vlastní náklady oo.tr"ní o!sá,i"oni vyistedký šuě'einno.ti na dÍle provedené,a to v termínu dle vzájemné dohody^.s_ň.luYni:n .iňl:iň"r. nejpozději do 20 dnů ode dne doručeníoznámení dle tohoto bodu' Pokud zňoloviteldílo ve st"n'ouenem''t9rminu áó privoonino stavu neuvede,je objednate| 

"p^r:,ě:-1|9^!u9s9o.Půvooniňoit""'.]ň ei prostřednicivň irJii'o.ooy' a to na nákladvzhotovitele' ktený se je zavazujeoo t's onů óiě,;;;'-áii'ieonater předloŽí jejich vyÚčtování, objednateiio zaplatit.

y,i:'i.Tji'.ÍJyá1Tiů1'J;;Í.,"li."'r;:"#:) 
íliif'r"ff:r!:t#:' a) aní b) výŠe, se smluvní strany

'l0'8' odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody a na zaplacení smluvních pokut;

xl. Zástupcism|uvníchstran

Jí;lb"Í"tupci 
smluvních stran ve věcech technického plněnÍ této smlouvy, včetně předávánÍ a přebírání

a) na straně objednatele:
Aleš Krátký

mobil: 605849282
tel.:
e-mail: místostarosta@sovetice.cz
vykonává 

':;H:I:r,:ZTr 
objednatále /objednatet doptní před samotným podpisem smlouvy s vybraným

Miroslava Kdoulovátel.: 773636719
e-mail: starosta@sovetice.cz
zástupce objednatele pro plněnítéto smlouvy

-10-



b) na straně zhotovite
Miroslav Pour
r.č,.68062210245
mobil: 725 877 976
e-mail: stavos.pour@seznam.cz

Miroslav Pour ml.
r.č. 86'110813492
mobil:724 236 600

11.2. Smluvní strana je oprávněna svého zástupce ve věcech technických kdykoli jednostranně změnit
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně spolu s uvedením jména nového zástupce ve věcech
technických a jeho kontaktních údajů.

xll. Vyšší moc

12'1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo Úplné neplnění povinností daných touto
smlouvou v případě a v tom rozsahu, kdy toto neplnění bylo výsledkem nějaké události nebo okolnosti
způsobené vyŠší mocí. odpovědnost však nevylučuje překáŽka, která vznikla teprve v době, kdy povinná
strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů.

12'2. Pro Účely tohoto ustanovení znamená ,,vyŠŠí moc" takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost
mimo kontrolu smluvnístrany, která se na niodvolává, kterou nemohla předvídat při uzavřenísmlouvy a která
jí brání v plnění závazkŮ vyplývajících z této smlouvy. Takové události mohou být na základé dohody
smluvních stran: války, revoluce, poŽáry velkého rozsahu, záplavy, epidemie, karanténníomezení, dopravní
embarga, generální stávky a stávky celého průmyslového odvětví, dlouho trvající nepříznivé klimatické jevy.
Za okolnost vyŠší moci se nepovaŽují chyby nebo zanedbání ze strany zhotovitele, výpadky v dodávce energie
a ve výrobě, místní a podnikové stávky a podobně. VyŠší mocí není selhání poddodavatele, pokud by
nenastalo z důvodů shora uvedených.

12'3' o vzniku situace vyŠší moci a jejích příčinách uvědomí prokazatelně smluvní strana odvolávající se
na vyŠŠí moc neprodleně, nejpozději vŠak do 5 kalendářních dnů od vzniku, druhou smluvní stranu. Stejným
způsobem bude druhá smluvní strana informována o tom, Že okolnosti vyšší moci pominuly. Na poŽádání
předloŽí smluvní strana odvolávající se na vyŠší moc druhé smluvní straně důvěryhodný důkaz o této
skutečnosti.

12'4' KaŽdáz obou smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy podle svého uváŽení bud'zcela,
nebo zčásti, jestliŽe okolnosti vyššÍ moci uvedené v tomto článku smlouvy trvají u druhé smluvní strany déle
neŽ 2 (dva) měsíce.

xlll. ostatní ujednání
13.1. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související srealizací díla včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí
jizhotovitel pouŽít.

13'2' Zhotovitel sije vědom, Že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle $ 2 písm. e) zákona
č.320t2001 Sb.' o finanční kontrole, ve znění pozdějŠích předpisů a poskytnout v tomto ohledu jak objednateli'
tak i přísluŠným kontrolním orgánům veškerou potřebnou součinnost. Zároveň se Zhotovitel zavaz$e
k archivaci veškeých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky uvedené v čl' l odst. 2 této smlouvy
minimálně do konce roku 2031.

xv' Závěreéná ujednání
14.1 Smluvní strany prohlaŠují, Že jejich smluvní vztah zaloŽený touto smlouvou, včetně otázek v této smlouvě
výslovně neupravených, se řídízákonem č,.89t2012 Sb. občanským zákoníkem, ve znění pozdějŠích předpisů.

14.2. Smluvnístrany sjednávají, Že aplikace ust. $ 2595 se vylučuje.

-11 -



14'3' Měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné jen formou písemných vzestupně ěíslovaných dodatků- podepsaných zástupci obou smluvních strán. Smluvňí strany sjednávají, zá ísóíločanského zákoníku senepouŽije, tzn', Že měnit nebo doplňovď 
_text smlouvy je_moŽné"pou.ě fórmou písemných dodatkůpodepsaných oběma smluvními stranami. MoŽnost menit jmíouvu jinou ior'ou 

"miuuni 
strany vylučujÍ.

14'4' Zhotovitel nenÍ oprávněn převést práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez předchozíhosouhlasu objednatele. Zhotovitel dále není-oprávněn postoupit či zastaíit;arour<ori svoji pohledávku zaobjednatelem. Zhotovitel rovněŽ není oprávněn započíst'jakoukolisvoji pohled'áu[u)" objednatelem, a to aničástečně.

14'5' Zhotovitel na sebe pŤebírá nebezpečízměny okolnostídle $ 1765 občanského zákoníku, a nebude sedomáhat obnovení jednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke zmcňě okolností tak póástatné, Že změna zaloŽÍv právech a povinnostech stran zvláŠť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z nicn bud'neuňernýň 

'"ý#l'
nákladů plnění, anebo neÚměrným sníŽením hódnoty preoínetú plnění.

14'6' Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

14'7' objednatel i zhotovitel prohlašují, Že si tuto-smlouvu před jejím podpisem přečetli a Že tato byla uzavřenapodle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
" 

.rožurniť"íne,'nitóliv v iisni ini zajinak jednostranněnevýhodných podmínek'

í4'8' Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichŽ dvě obdrŽí objednatel a jedno zhotovitel.

14'9' Tato sm|ouva byla schválena Zastupitelstvem obce Sovětice dne 28'7'2o2o pod č. usnesenÍ 4t2o2o

14.'lo' Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. í - oceněný poloŽkový rozpočet

V Sověticích dne 7.8'2O2O

Za objednatele:
obec Sovětice
Miroslava Kdoulová, starostka

V Pšánkách dne 7.B.2O2O

Za zhotovitele: Miroslav pour

/d4/
oí}Eí s$vĚTlcE
Sovětice 25
50315 Neclranice
lČo:002 69 5B1

-12-


